

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת יתרו, י"ח שבט ה'תשס"ה (28.1.05)



לבוא להפגנה עם דגלי משיח

צריך להיות בהפגנה, כדי למחות כנגד מהלכי הממשלה המהווים סכנת נפשות וכדי להבהיר שהגורם היחיד עליו נאמר שהוא ילחם מלחמות ה' וינצח זהו מלך המשיח! הוא ורק הוא!

חדשות טובות

הפצת "משיח" בניו יורק

● בימים אלה, בסמיכות ליום י' שבט, מתנהל מבצע הפצה של בשורת הגאולה ברחבי ניו יורק. לשם כך הופק עלון הסברה צבעוני מעוצב בכותרת "משיח" באנגלית. בעלון דברי הסבר על מעלת תקופתינו. בחורי הישיבה ב"770" ופעילים שהצטרפו למבצע מחלקים את העלונים ברכבות התחתית באוטובוסים וב"מבצעים".

הסירוב צובר תאוצה

● הסירוב לביצוע העקירה תופס תאוצה בקרב חיילי צה"ל, כך מדווחת התקשורת. לדברי הכתבים, חיילים המשרתים ברצועת עזה, הודיעו כי לא רק שלא יתנו את ידם לגירוש היהודים ולא יהיו חלק מהפנינו, אלא יניחו את נשקם ויצטרפו לשורות הלוחמים נגדו. בתוך כך ממשיך מטה "חומת מגן" להחתים אלפים על סירוב הפקודה.

ביכנ"ס חב"ד באלקנה

● השבת, פרשת יתרו, יחנך ביכנ"ס חב"ד באלקנה. בית הכנסת שהוקם ביוזמת הרב יצחק קעניג שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו, ישמש כבית הכנסת האשכנזי היחיד ביישוב, ויפעל במבנה החדש של בית חב"ד אלקנה. בנוסף לתפילות השבת יתקיימו בו שיעורים בחסידות ובהלכה, וכן התוועדות חסידיות לאחר התפילה. ברחבי הישוב נתלו מודעות צבעוניות המזמינות את הציבור לחגוג את פתיחת ביהכנ"ס בתפילות השבת הקרובה.

חידת גאולה לילדים

● חדש! חידת גאולה עם פרסים, עמ' 3.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

שיהיה איש מבית דוד ויכוף כל ישראל לילך בה ולחזק בדקה, וילחם מלחמות ה' כו' והוא ורק הוא יבנה מקדש במקומו, ויקבץ נדחי ישראל כו' ויתקן את העולם כולו לעבוד את ה'". (רמב"ם הלכות מלכים סוף פרק י"א). עד כאן תוכן המכתב.

מכאן ההוראה: איננו באים להפגנה כדי "לתת לעם להחליט", ח"ו. ואיננו משתתפים בה, כדי לחזק איזשהו הליך דמוקרטי.

רק משיח

ענייניו הוא:

א. למחות כנגד מהלכי הממשלה המהווים סכנת נפשות לא רק לגבי גוש קטיף, אלא לכל הישוב היהודי בארץ ישראל.

ב. להסביר כי האיסור למסור שטח כל שהוא מיוסד על הלכה ברורה בשו"ע סימן שכ"ט - שבמציאות כשלנו, הרי לא רק שאין למסור אף שעל, אלא יוצאים עליהם בכלי זין ונלחמים כנגדם אפילו בשבת.

ג. צריך להיות שם, כדי להסביר כי הגורם היחיד עליו נאמר כי הוא ילחם מלחמות ה' וינצח הוא מלך המשיח! הוא ורק הוא! נבהיר שהדרך היחידה להצליח באמת, היא רק כשנצא למאבק עם ארון ברית ה' - ראש בני ישראל הרבי שליט"א מלך המשיח, ולכן יש לפרסם כי מאבקנו הוא מכוחו ועפ"י הוראותיו.

ביום ראשון, כ' שבט 7:00 בערב נשתדל כולנו להיות שם בירושלים, עם דגלי משיח, שירת "יחי אדוננו" ועלוני הסברה על הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

לאחר תקופה של קפאון, נראה שהציבור מתחיל להתעורר. ההפגנה הגדולה האמורה להתקיים ביום ראשון, כ' שבט בירושלים, תופסת תאוצה. עושה רושם שדברים מתחילים לזוז. אלא שדווקא משום כך כדאי להבהיר לעצמנו כמה דברים, כפי שבאים לידי ביטוי באופן חד וברור, באחד ממכתביו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

במכתבו מיום י"ט סיון ה'תשי"ג, שואל הרבי שליט"א מלך המשיח, ידוע הרי שאין לך דבר העומד בפני התשובה, אם כן, מדוע כאשר בני ישראל עשו תשובה על חטא המרגלים ואמרו "הננו ועלינו אל המקום אשר אמר הוי' וגו'", אמר להם משה "והיא לא תצלח!", מדוע?

חד וחלק

מתרץ הרבי שליט"א מלך המשיח, כי התשובה נמצאת בפסוק הבא: "אל תעלו כי אין הוי' בקרבכם", וכמו שמבואר לבסוף, אשר "ארון ברית ה' ומשה לא משו מקרב המחנה". העניין נכשל משום שמה רבינו גואל ראשון לא היה שם. חד וחלק.

והוא ממשיך: "אף שארץ ישראל היא מיועדת לעם ישראל, ולא עוד אלא שציווי ה' הוא... הרי בכל זה תנאי קודם למעשה, שצריך לצאת עם ארון ברית ה' לפנייהם, וכמסופר בארוכה בכיבוש הארץ ע"י יהושע. ובאם לאו ח"ו הרי אי אפשר..

אי אפשר לשנות אופן כיבוש הארץ, כיבושה באמת, שהוא דוקא כהבטחת הקב"ה:

טוק משיח בדרך לכותל



צילום: דובער בלינצקי

ניידות חב"ד מפרסמים את בשורת הגאולה בירושלים, ביום י' שבט יום הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. (ראה עמ' 4)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

חמישה קולות שבתורה

היות והכל משתלשל מהתורה, שהרי "אסתכל באורייתא וברא עלמא" (זוהר חלק ב, קסא, א-ב), הכל נלקח מהתורה - מובן שגם בתורה ישנן אותן ארבע מדרגות דשם הוי' המתבטאות בדרך כלל בפרד"ס התורה: פשט, רמז, דרש, סוד.

בכך מובנת הפלאת מעלת התורה "שניתנה בחמשה קולות", כאשר מעבר לארבעת דרגות שם הוי' דסדר ההשתלשלות הקיימות בתורה, שסגולתם לעורר את ארבע הדרגות שבנפש האדם: נפש, רוח, נשמה וחיה, ישנו בתורה גם עניין חמישי שלמעלה משם הוי' (הנרמז ב'אנכי').

פנימיות ועצמיות התורה

והנה הבחינה החמישית בתורה, זו שביכולתה גם לעורר את הבחינה החמישית שבנפש, בחינת "יחידה", הינה נעלית מכל ארבעת הדרגות שבתורה, והיא - פנימיות ועצמיות התורה, כפי שהיא מיוחדת עם עצמות אור אין סוף ב"ה.

מכאן גם השייכות שבין "חתן" ל"תורה", כיוון שגם אצל ה"חתן" מתגלה "כח האין סוף" וזאת בכוח ההולדה. ואין הכוונה לעצם יכולתו להוליד, אלא ליכולתו להוליד בדומה לו, דהיינו שהוליד שנוולד הינו בעל כח הולדה בשלימות ללא כל פחת ויוכל להוליד "בדומה לו" וכך עד אין סוף.

נתינת התורה ב"חמישה קולות" מבטאת את כל חמשת הבחינות שבתורה, וזאת כדי שבחינת 'יחידה' - עצם הנשמה - תאיר גם בארבעת הבחינות בנפש האדם: נפש, רוח, נשמה, חיה, ועי"ז בכוחו לעשות מהעולם, דירה לעצמותו (משיחת שבת פרשת מצורע תשי"ז).

חתן מאופיינים ב"בחמשה קולות" דווקא. להבנת המעלה שב"חמשה קולות", המבטאת את הקישור המהותי שבין תורה לחתן, יש לבאר תחילה את עניינו של ה"קול":

משמעותו הפנימית של "קול" הוא: המשכה וגילוי - כשם שאדם מגלה לזולת באמצעות "קולו" את שכלו או מדותיו. חמשת ה"קולות" שבמתן תורה מבטאים חמישה סוגי המשכות



וגילויים שונים, וזאת משום שבתורה ישנם חמשה עניינים שונים. זה גבוה מזה, שכל אחד מהם נמשך ע"י אחד מחמשת סוגי הקול.

יש גם דרגה חמישית

זהו גם הביאור להדגשה המיוחדת, שהתורה ניתנה ב"חמשה קולות": ידוע שסדר השתלשלות העולמות מתחלק לארבעה סוגי עולמות:

אצילות, בריאה, יצירה ועשייה. חלוקה זו לארבע אינה רק בעולמות אלא גם, להבדיל, בשם הוי' המהווה את העולמות, ישנם ארבעה אותיות יו"ד, ה"א, ו"א, ה"א, שהם המקור לארבעה סוגי העולמות.

"ויהי ביום בשלישי בהיות הבוקר, ויהיה קולות וברקים, וענן כבד על ההר, וקול שופר חזק מאוד וגו', ויהי קול השופר הולך וחזק מאוד, משה ידבר והאלוקים יעננו בקול" (יתרו יט, טז-טז).

ביחס לחמשת "קולות" המוזכרים כאן במתן תורה, נאמר בגמרא (ברכות ז, ב) "כל המשמח חתן, זוכה לתורה שניתנה בחמשת קולות", באשר גם בהקשר לחתן מוזכרים חמשה קולות (ירמיהו לג, יא): "קול ששון וקול שמחה, קול חתן וקול כלה, קול אומרים הודו את ה' צבאות".

לא רק שיוויון מספרי

בחינונית נראה כי הקישור בין שמחת חתן לתורה מבוסס על שיוויון מספרי: חמשה קולות במתן תורה וחמשה קולות בשמחת חתן, אך ללא ספק קיים קישור מהותי ביניהם ואדרבה: השויון המספרי נובע משויון מהותי בין "תורה" ו"חתן".

ביאור כללי לקישור שבין "חתן" ל"תורה", מופיע ב"לקוטי תורה" (ברכה ז, א), לאדמו"ר הזקן, המבאר זאת עפ"י הענין של "מדה כנגד מדה" - גם התורה נקראת "חתן" בהיותה משפיעה לישראל בדוגמת השפעת החתן לכלה. אך עדיין יש להבין את ההוראה הטמונה בכך שהן מתן תורה והן שמחת

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

בזכות נשים

במדרש נאמר כי בזמן הגאולה, אם יגש אדם לקטוף תאנה בשבת, תצווח התאנה ותאמר: "שבת היום!"

סיבת הדבר היא: בזמן הגאולה תהיה התגלות אלוהית מוחלטת, ובכל הבריאה, כולה תורגש מציאותו הבלעדית של הקב"ה.

העולם עצמו - גם הדומם והצומח - יחוש כי אין בעולם אלא ה' אחד.

(לקוטי שיחות חלק י"א)

מתוך הספר "יום יום משיח וגאולה" להשיג במוקדי חב"ד

זכור את יום השבת לקדשו (יתרו כ, ח)

"תנו לב לזכור תמיד את יום השבת שאם נזדמן לך חפץ יפה תהא מזמינו לשבת". (רש"י).

כלומר: מדי יום ביומו קיימת החובה לזכור את יום השבת. יש להתחיל בהכנות ליום השבת כבר מיום ראשון בשבוע.

זמן הגאולה נקרא "שבת", וכלשון המשנה: "יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים". זאת, מכיוון שאז יהיה לישראל זמן של מנוחה אמיתית ומנוחה שלימה. על פי הכלל האמור, יש לזכור את ימות המשיח "יום השבת" בכל יום, ולהכין את עצמנו ואת העולם לרגע כניסת שבת הגאולה.

(עפ"י שיחת קודש י"א ניסן תשד"מ)

פרשת יתרו

כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל (יתרו יט, ג)

לבית יעקב - אלו הנשים.. (רש"י).

יצירת מצרים היתה בזכות נשים צדקניות שבאותו הדור, לכן גם בקבלת התורה, שהיוותה את מטרת היציאה ממצרים, קדמו הנשים לאנשים. תחילה אומר ה' למשה "כה תאמר לבית יעקב" - אלו הנשים ורק אחר כך מוסיף ואומר "ותגיד לבני ישראל" - אלו האנשים.

הגאולה העתידה תבוא אף היא בזכות נשים צדקניות, כדברי ה"ילקוט שמעוני": "אין הדורות נגאלין אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור". לפי זה, גם את תורתו של משיח תזכינה הן לשמוע לפני הגברים.

(פניני גאולה, עפ"י שיחת קודש יתרו תשמ"ט)

לוח השבת

פרשת יתרו	הדלקין	מוצאי"ק
ירושלים	4:34	5:49
תל אביב	4:48	5:50
חיפה	4:38	5:49
באר שבע	4:52	5:52
ניו יורק	4:51	5:55

הפמרה: בעונת מות המלך נוי - זרע קדש מצבתה. (ישעיהו ו א - ו.י.)
בנת קריאת שנת הדברות שומדים ופועים אל הספר תורה.
הזמנים לפי שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרון ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

לעילוי נשמת

ר' יצחק (איצ'ה) מנחם מענדל ע"ה
ב"ר אברהם מרדכי ע"ה
ליס
גדל על ברכי הרה"ח ר' חיים מאיר ליס ע"ה
נפטר: ח' שבט ה'תשס"ה
ת.נ.צ.ב.ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

חפץ בשמחתו של כל יהודי

השעה המאוחרת והעובדה שהיה זה כבר די קרוב לשבת, הסירו ממני את המחשבה לגשת ולהגיש תלונה במשטרה. רק ביום ראשון הגשתי תלונה במשטרה, למרות שלא תליתי בכך תקוות רבות.

בשעות הערב התקשר משהו לביטנו וביקש לדבר אתי. הוא הקדים ואמר לי כי למרות שאינני מכיר ברצונו לברר, האם אכן אני הוא זה שביים שישי זה, נגנב ממנו סך כסף נכבד במקווה?

"לפני כשלושה חודשים הגיע לאוזני סיפור מופת מעניין, שנקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח, מספר ר' תומר צנעני, חתנו של הרב יואל ימיני מנהל מרכז חב"ד בכפר סבא. היות והסיפור הגיע אלי בכמה גירסאות, החלטתי שכדי להסיר את הערפל עלי לגשת אישית לבעל הסיפור ולברר בדיוק את מה שאירע.

אכן לאחר זמן לא רב הצלחתי לאתר את בעל הסיפור, ר' צורי בעל מוסך מכפר סבא. ר' צורי הינו יהודי שומר מצוות, אם כי הוא אינו רואה עצמו

כאיש חב"ד וגם לא זכור לו קשר מיוחד אל הרבי שליט"א מלך המשיח, עכ"פ עד לאירוע הנוכחי.



אמרתי לו, כי אכן כך הם הדברים.

"אם כן, אני הוא דודו של הגנב..."

והוא ביקש ממני ליצור אתך קשר, כדי להחזיר לך את הכסף..

נותרתי המום לכמה שניות. אח"כ שאלתי האם ביכולתו להסביר לי מה קרה."

כאן החל הדוד לספר, כי לאחר הגניבה הבחור חזר לביתו ומאוחר יותר הלך לישון. בעת השינה הוא ראה בחלומו את הרבי שליט"א מלך המשיח, שהביט בו בחזקה ואמר לו בטון תקיף: "אתה חייב להחזיר את הכסף. אתה חייב להחזיר את הכסף". ונעלם.

הבחור התעורר בבהלה ובהתרגשות מעוצמת החלום ולא יכול היה כבר להירדם. כך הוא הסתובב כל היום כשהוא אינו יודע מה לעשות.

רק במוצאי שבת עלה בדעתו ליצור קשר עם דודו המתגורר בירושלים, שהינו יהודי שומר תורה ומצוות ולבקשו שישמש כמתווך למסירת הכסף חזרה.

לא עברו אלא מספר שעות וחבילת הכסף הגיעה חזרה לבעליה לידי ר' צורי, אשר מאז אינו מפסיק לספר ולהודות לרבי שליט"א מלך המשיח, החש בצרתו של כל יהודי וחפץ בשמחתו האמיתית.

מלחמות הדי

הרב גדליה אקסלרוד: יש להביא את דבר הרבי שליט"א מלך המשיח לכל בית בישראל, ועל הרבנים מוטלת החובה להוביל את הציבור למערכה ללא פשרות, ויפה שעה אחת קודם.

אין אפשרות לשתוק עוד!

להלן קטעים מתוך ראיון עם הרב גדליה אקסלרוד שערך שי גפן. הראיון המלא נמצא באתר WWW.SOS-ISRAEL.COM

ניצוד לדעת הרב, יש להתייחס למצב מבחינה הלכתית?



הרב גדליה אקסלרוד

המצב כיום הוא שממשלת ישראל עומדת לגרש אלפי יהודים מבתיהם, ולהפקיר חלקים גדולים מאד לידי אויב אכזרי שמטרתו להשמיד להרוג ולאבד. ההלכה בשולחן ערוך קובעת שבמצב כזה יש איסור חמור למסור שטחים, וזאת על פי ההלכה בשולחן ערוך סימן שכ"ט הלכה ו', שגם בספק פיקוח נפש מחללין את השבת.

מבחינה הלכתית, אסור להיכנס לספק פיקוח נפש. הרבי שליט"א מלך המשיח זעק מקירות לבו במשך עשרות בשנים כי ההלכה הזאת נוגעת היום לכל המצב של מסירת שטחים.

דבריו אלו אינם בדווקא בגדר דברי נבואה, אלא בגדר הלכה "דבר ה' זו הלכה", וכל אחד חייב לקבל את זה כפסק דין. הוא פוסק הדור, צדיק הדור ומנהיג הדור.

מה צריכים הרבנים לעשות בתקופה זו?

הרבי שליט"א מלך המשיח קורא בשיחותיו אין ספור פעמים כי על רבני ישראל להרעיש ולמחות ולהוביל קו ברור של מחאה, והבטיח שכאשר רבנים יובילו קו תקיף של מחאה, אזי הדברים יפעלו את פעולתם.

בעניין זה של פיקוח נפש, אין תירוץ. חייבים לבצע את הדברים בתוקף הכי גדול. כאן מדובר במלחמת מצווה שאפילו חתן יוצא מחדרו. רבני חב"ד צריכים להגיד לעולם בקול רעש גדול, שמדובר כאן בסכנת נפשות ובסכנת השמדה ה"ל"ת של העם היהודי. אין אפשרות לשתוק עוד.

מה לעשות כעת?

לצאת בקמפיין רחב היקף כדי להסביר את הדברים בצורה הברורה ביותר. להעיר את העם, ממש כפי שפעלו בהסכמי אוסלו. הציבור המקושר לרבי שליט"א מלך המשיח חייב לראות את הנושא כמאבק של חיים ומוות. מדובר בקמפיין שנועד להציל את הישוב היהודי בארץ ישראל. אם לא עשו את זה עד היום, שיעשו את זה מיד! מי שלא עושה זאת הרי הוא שותף בעניין.

מהם כיווני ההסברה הנדרשים?

הדברים של הרבי שליט"א מלך המשיח ברורים יותר מכל אמירה אחרת. צריך לצטט את כל הדברים שאמר שיקרו אם יוותרו לערבים. לדאבוננו, כבר עשרות פעמים דיברו על מסירת שטחים ושלמנו על כך ביותר מאلف הרוגים. יש חומר עצום להסברה. יש לקחת את השיחות קודש בנושא ולעבד אותם עבור הציבור הרחב. הציבור צריך להבין כי יש להפעיל יד חזקה כנגד המחבלים. ברגע שמראים להם חולשה, הם יזרקו אותנו מכל ארץ ישראל, ח"ו. הדברים הללו צריכים להיות ברורים.

מעבר לכל זאת, עלינו להתפלל ולעשות הכל כדי שנראה את הרבי שליט"א מלך המשיח מתגלה לעיני בשר וגואלנו בקרוב ממש.

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם חז"מי	שבת פרק ליום
ז	פרק ו-ח.	הל' כלאים.	פרק ב. הל' ביאת המקדש
ו	פרק ט-י.	הל' מנחות עניים.. בפרקים אלו.	פרק ג.
ה	פרק יא		פרק ד.
ד	פרק יב-יג.		פרק ה.
ג	פרק יד-טו.		פרק ו.
ב	הל' תרומות.. בפרקים אלו.	פרק א-ג.	פרק ז.
א	פרק טז-יז.		פרק ח.

חידת הגאולה ליילדי ישראל

ערך: מאיר מרדכי אבוטבול

היכן נאמרה נבואה זו: "ושעשע יונק על חור פתן, ועל מאורת צפעוני גמול ידו הדה", ומה פרושה? בין הפותרים נכונה, יוגרלו ברו"ח אדר א' - 2 מכוניות שלט מתנת: תיוון מרינה ראש"ל צ' - 03-966-8192

לפתרונות: 050-866-1610 יתונתן טוב

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל': 04-697-1291

חזוניתורים - סיכון חיי בני ישראל

אף אחד אינו בעל הבית לתת לאומות עולם שטח משמחי ארץ ישראל עשויך רכב עם ישראל ובפרט שוויתור זה מהווה סיכון בטחוני ופיקוח נפש לבני ישראל הדרים בארץ ישראל, כמפורש בשולחן ערוך או"ח סימן שכ"ט. (ע"פ שיחת יקרא חשי"ו)

"ביום רביעי שעבר, מספר הת' יהושע גור ממארגני "מבצע הטנקים ל-י' שבט", ישבנו כמה 'תמימים' מיישבת חב"ד בנצרת עלית והתוועדנו. לפתע זרק אחד החבר'ה: "מחר זה י' שבט, יום הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מה עושים?" סמיכות הישיבה ל"ניידות חב"ד" הביאה באופן טבעי לרעיון של - שיירת טנקים לפרסום בשורת הגאולה. עם זאת, ידענו שאנו עומדים בפני בעיית תיעפול ועלויות שעלולות לקרקע את המבצע.

גם במאהל המחאה

משהו דחף אותנו לא לוותר. התחלנו לחפש נהג לכל טנק, רשיונות, טסט, ביטוח, כסף לדלק וכו'. לא היה קל, התרוצצנו, אך ב"ה, לקראת הערב, לאחר אישורו של הרב דוד נחשון מנכ"ל הניידות, הועמדו לרשותנו שלושה טנקים, לירושלים והסביבה, לשומרון והשלישי לאיזור נתניה.

צוות הטנק לירושלים עליו נמנו גם הת': משה הולצברג, מאיר קקוב, אליהו גולדשטיין, ישראל ציקשווילי ופריאל קרומבי, החל את פעילותו בבוקר יום חמישי, י' שבט. הטנק שעוטר בכרזות ודגלי משיח יצא לשכונת רוממה כשממערכת הכריזה שלו בוקעים נגוני משיח ו"חיי". תגובות העוברים ושבים היו שמחה ועידוד. בהמשך פנה הטנק לשכונות: גבעת שאול, קרית משה, הר נוף, בית וגן, עד לאיזור הכנסת.

"החלטנו להתעכב שם, לחיזוק היושבים במאהל המחאה כנגד תוכנית העקירה של ממשלת שרון. סירוב המשטרה לאשר לנו לחנות במקום, אילץ אותנו לערוך "הקפות" עם הטנק, כאשר אנשי הצוות מסתובבים בין האוהלים, מחלקים חומר הסברה בנושא משיח וגאולה, ובמקביל מזכים בהנחת תפילין, כולל את כוחות הבטחון במקום.



ילדי ירושלים נוהים לטנק

בשכונת רמות עצר הטנק בסמוך לתלמוד-תורה חב"ד. התחלנו באמירת י"ב הפסוקים עם עשרות הילדים שהתקבצו סביב ה"טנק משיח", כאשר המצטיינים זוכים בסטיקרים של "ברוך הבא מלך המשיח" ותהילים בפורמט כיס.

המבקרים הצעירים

נקודת היעד הבא שלנו הייתה, בניין "770" ברמת שלמה. שם נפגשנו עם ילדי בית ספר חב"ד גילה. הילדים עלו בקבוצות לסיור ב"טנק המצוות". (מעל 150 בנים) וירדו מלאי התפעלות. עמדנו כבר להתקפל ולהמשיך בנסיעה, כשלתפע הגיעו כ-150 תלמידות ב"ס בית חנה חב"ד בירושלים בילוי מרותיהן וביקשו לזכות ג"כ בסיור בטנק. התלמידות שלרובן הייתה זו חוויה ראשונית, גילו התעניינות רבה בפעילות הטנק ובבשורת הגאולה כשבסיום הן מכריזות את הכרזת הקודש "יחי אדוננו".

משם המשיך הטנק לשכונות מרכז העיר כאשר בכל מקום אנו מחלקים עלוני הסברה על בשורת הגאולה. עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לפעול גם בקרב הגויים, השמענו במהלך הנסיעה לכותל את השיר "משיח משיח" ב.. ערבית.

בכניסה לכותל מנעו מאתנו לחנות, כך שנאלצנו לנסות להכנס דרך מגדל דוד, אלא שדווקא אז המנוע כבה, נתקענו ויצרנו פקק. כעת נעשנו לאובייקט הכי מצולם, אצל מאות התיירים שחלפו על פנינו. בשלב מסוים השוטרים איבדו את סבלנותם והחלו לבקש תעודות למיניהם. מאיר קקוב הכניס פתק בדחיפות באגרות הקודש וביקש ברכה להיחלצות ללא דו"ח ואז הטנק התניע באורח פלא. השוטר שחיכה לרגע שהפקק ישתחרר, החזיר את הרשיונות ושלח אותנו.

תרומה בלתי צפויה

בשכונת קטמון חיכתה לנו הפתעה. אשה עלתה לטנק, שלפה מארנקה, 1,000 ש"ח במזומן, נתנה לאחד הפעילים, ירדה והלכה.. לאחר פעילות רחבה במקום ובשכונות נוספות, עזבנו את ירושלים לטובת העיר ביתר. (בעוקף חוסאן השמענו שוב את השיר 'משיח' 'משיח' בערבית).

את התוועדות הסיכום ערכנו בישיבת חב"ד בבית שמש, כשאנו מודים להש"ת על הזכות הפלאה שנפלה בחלקנו להביא את בשורת הגאולה והגואל לאלפי אנשים נשים וטף, וביום הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח".



מודים מול הכנסת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אי שביעות רצון מועילה

מה שכתב שאינו שבע רצון, הנה סימן טוב הוא זה, כי אי שביעת רצון יכול להמשיך גילוי כחות הנעלמים אם כחות הגלויים אינם מספיקים, משא"כ שביעת רצון מביא ע"פ רוב ליישות וכו' והעדר העבודה ועכ"פ העדר העבודת במרץ המתאים... (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת א'תתק. כרך ז')

נחת מיוצאי חלציהם

...שמענו כמה פעמים מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר.. עפ"י מרז"ל שמדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה אשר כל העוסק בחינוך הכשר המקרב את לבן של בני ובנות ישראל לאבינו שבשמים, הנה שכרם ביחוד הוא, נחת אמיתי מיוצאי חלציהם הם,

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הן יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633

עלוני הסברה חדשים
 הו"ל ע"י האגודה למען הגאולה
 נרות שבת קודש, מזוזה
 יש נביא, נפלאות באגרות.
 12 הפסוקים, וכרטיסי משיח.
 לרכישת העלונים חייגו:
052-475-9158

אהרל'ה ליפסקר
 אמן הקלזים לוקח את
 השלמה ללב 2-2 וזיין...
08-9243712 050-8760591